

**Taulukko 3. LTBI-hoidon vaihtoehdot ja annostus.**

Lääkitys	Annostus aikuiset	Annostus lapset	Kesto	Huomioitavaa
<b>Rifampisiini (Rimafen<sup>®</sup>, Eremfat<sup>®</sup>, Rimactan<sup>®</sup>)</b>	<50 kg 450 mg x 1 >50 kg 600 mg x 1	10–20 mg/kg/vrk x 1, max 600 mg x 1	3 kk	
<b>Isoniatsidi (Tubilysin<sup>®</sup>)</b>	300 mg x 1	10 mg/kg /vrk x 1, max 300 mg x 1		
<b>B6-vitamiini</b>	20–50 mg x 1	1 mg/kg*		
<b>Isoniatsidi (Tubilysin<sup>®</sup>)</b>	300 mg x 1	10 mg/kg/vrk x 1	6 kk	– Paras teho saadaan 9 kk lääkityksellä.
<b>B6-vitamiini</b>	20–50 mg x 1	1mg/kg*		
<b>Rifapentiini (Priftin<sup>®</sup>)<sup>∨</sup> 150 mg tabl</b>	<50 kg = 750 mg (5 tabl), >50 kg = 900mg (6 tabl)	10–14 kg = 300 mg (2 tabl) 14,1–25 kg = 450 mg (3 tabl) 25,1–32 kg = 600 mg (4 tabl) 32,1–49,9 kg = 750 mg (5 tabl)	12 kertaa eli 3 kk	– Annetaan aina valvotusti kerran viikossa. – Ei alle 2-vuotiaille lapsille. – Ei immuunipuutteisille, ART-hoidossa oleville HIV-positiivisille henkilöille, raskaana oleville tai raskautta suunnitteleville. – Rifapentiinille ei ole vielä EU-alueen lääkeviranomaisten lupaa.
<b>Isoniatsidi (Tubilysin<sup>®</sup>)</b>	15 mg/kg pyöristettynä lähimpään 50–100 mg, max 900 mg	2–11-vuotiaat: 25 mg/kg ≥12-vuotiaat: 15 mg/kg pyöristettynä lähimpään 50–100 mg, max 900 mg		
<b>B6-vitamiini</b>	20–50 mg x 1	1mg/kg*		

\* Rintaruokituille imeväisille. Lapsille, joilla on maidoton ja lihaton dieetti.

<sup>∨</sup> Erityisluvallinen lääke.